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Diagnostyka organizmu z próbki
DNA, pełna biochemia + konsultacja
- 30 min.
Cena brutto 200,00 zł

Cena netto 200,00 zł

Cena poprzednia 410,00 zł

Opis produktu
  

Biorezonans - Diagnostyka organizmu z próbek
DNA,
idealnie wskaże miejsce obciążenia pasożytami, bakteriami, wirusami, drożdżami: w konkretnym układzie, narządzie, tkance,
DNA   i w RNA.  Wykaże wszelkie najdrobniejsze zaburzenia w układzie kostno-stawowym / ruchowym, pokarmowym,
wydalniczym, nerwowym, krwionośnym, rozrodczym.

Wykaże charakter emocjonalny, lęki, uprzedzenia. Wskaże, jak te obciążenia wyeliminować.

Skanujemy 1100 elementów ciała urządzeniem do biorezonansu 4D Biophilia, wyposażonym w zewnętrzny, bardzo precyzyjny
bioinduktor,  przy wsparciu  programami: Methapatia GR, Biophila Tracker, DNA Expert i Virus Expert PRO.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z tej innowacyjnej metody diagnostyki.

Badanie  umożliwia ocenę stanu zdrowia, wykrycie obciążeń, niedoborów, zaburzeń energii u osób , które są
wykluczone z klasycznej diagnostyki biorezonansem:

- noworodków,

- kobiet w ciąży,

- osób z rozrusznikiem serca,

- z ograniczeniem lokomocji,

- jeśli w pobliżu nie ma gabinetu i specjalisty

- jeśli utknąłeś

- jeśli próbowałaś wszystkiego

- jeśli finanse są problemem

Ta diagnostyka może okazać się pomocna w ruszeniu ze skrzyżowania ( jak mawia GrzegorzAdam ).
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Ta diagnostyka ukazuje również pierwotne sygnały przyszłych zmian funkcjonalnych ( patologii ). Mogą one być przydatnym
wskazaniem  konieczności skorygowania dotychczasowych nawyków żywieniowych, sposobu życia i odpoczynku.
Zlekceważenie tak cennych informacji jest niewybaczalnym błędem.

My to nazywamy Jedyną Prawdziwą Zasadą Świętego Bumeranga, który wcześniej czy później powróci i  za to zaniechanie,
walnie  z adekwatną mocą.

W cenie, wykonana jest Pełna analiza biochemii. Reprezentowana jest
przez  ok 130 parametrów.
Opcja : biochemia wybranych narządów w późniejszym terminie

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Rys. 3  przykładowa lista parametrów analizy biochemicznej. Parametry w czarnej kolumnie : od  0,0 do 0,425 , wiarygodność
diagnozy  92- 97 %. Zmierzone wartości parametrów dostępne są w innej funkcji programu.

Raporty, z parametrami - do późniejszej analizy porównawczej - najbardziej prawdopodobnych obciążeń (
prawdopodobieństwo 95-97 % )    otrzymasz meilem, które następnie najlepiej skonsultować ze swoim lekarzem prowadzącym
czy też potwierdzić badaniem USG ( wielokrotnie diagnozowane polipy dwunastnicy oraz w jednym znanym przypadku -
tętniak aorty brzusznej - znalazły potwierdzenia w badaniach gastroskopii i USG )

Do raportu dołączymy wygenerowane przez oprogramowanie wskazania dietetyczne, wykaz najskuteczniejszych ziół,
najlepszych  preparatów dostępnych w Aptece, i wielu innych.

Opcjonalnie. przedruki częstotliwości środków alopatycznych, ziołowych w wodzie, cukrze, miodzie.

Dodatkowo - dla lepszego zrozumienia raportów - otrzymasz 30 minutową prezentację diagnostyki oraz
wskazówki za pośrednictwem Skype lub TeamViewer.

W oprogramowaniu jest zawarta wiedza naturoterapeutów z całego świata. Warto z tej wiedzy skorzystać. W internecie
znajdziesz mnóstwo informacji, jak sposobem domowym i naturalnym, wykonać rozmaite terapie w celu utrzymania swojego
zdrowia na możliwie najlepszym poziomie.

Rys. 4 Raport diagnostyki białej substancji mózgu - grupa mikroorganizmy i pasożyty. helicobacter pylori i Borrelia
burgdorferi w rozwojowym stadium.
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Rys. 5  po lewej: wartości pomiarowe w białej substancji

po prawej: symulacja terapii wybranym środkiem zaradczym kasującym boreliozę. Wzmocnienie reakcji - 79 % wskazuje, że
borelioza jest istotnym czynnikiem obciążającym. 

 

OPCJA : Powtórna diagnostyka po 4 tygodniach

OPCJA :  Zdalna terapia skalarna

OPCJA : zapraszamy fizjoterapeutów, lekarzy, naturoterapeutów do współpracy. Oferujemy pełny skan próbek za pomocą
zewnętrznego, bardzo czułego bioinduktora.

Jeśli próbki DNA będą wysłane  kurierem np. dzisiaj, jutro zaraz po dostarczeniu będą skanowane. Pod wieczór wysyłamy
emailem raport lub export klienta ( z programów:  Hunter Methapatia, Biophilia, 8D, 3D, LRIS, Vector ).

Oferujemy Gotowość online ( Team Viewer  - zdalne udostępnienie urządzenia ),  doboru środków zaradczych, przedruków ,
metaterapii kwantowej/skalarnej na odległość, fizjoterapii i wielu innych.
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